

Trzebnica, 06.06.2018 r.

**ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA/ MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ/
PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT 2**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Wykonanie modernizacji energetycznej budynków Szpitala im. św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy” - Nr postępowania: PN/TM/2017/7 w ramach projektu pn. „Modernizacja energetyczna budynków Szpitala im. św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Osi Priorytetowej 3 Działania 3.3 Poddziałania 3.3.1 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 (Nr projektu: RPDS.03.03.01-02-0086/16).

I. Szpital im. Św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy (Zamawiający) zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2017.1579), zwaną dalej ustawą PZP, odpowiada na poniższe zapytania Wykonawców oraz modyfikuje treść SIWZ:

1. Proszę o wyjaśnienie zapisów umowy w § 9 ust. 4 zapisano, iż faktury częściowe będą wystawiane do 80% wartości zamówienia, a w ust. 6 zapisano, że faktury częściowe będą wystawiane do 60% wartości brutto zamówienia. Proszę o informację, który zapis jest prawidłowy.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż oba zapisy umowy są prawidłowe. § 9 ust. 4 dotyczy faktur częściowych, natomiast ust. 6 dotyczy wynagrodzenia całkowitego.

Jednocześnie, Zamawiający modyfikuje treść SIWZ w zakresie wzoru umowy (zał. nr 5 do SIWZ), tj. § 9 ust. 6 otrzymuje brzmienie:

„6.Łączne wynagrodzenie wypłacone Wykonawcy z tytułu faktur częściowych nie może przekroczyć 70% całkowitego wynagrodzenia ryczałtowego brutto określonego w § 9 ust. 1 niniejszej umowy.”

2. W projekcie budowlanym w zakresie prac do wykonania widnieje zapis, iż należy rynny i rury spustowe wymienić na nowe. W przedmiarze robót zapisano, że należy je ponownie zamontować. Proszę o informację, który zapis należy przyjąć do wyceny.
3. Proszę o informację czy parapety wewnętrzne także podlegają wymianie. Jeżeli tak proszę o podanie parametrów parapetów.
4. W projekcie budowlanym w zakresie prac do wykonania widnieje zapis, iż należy wykonać modernizację instalacji centralnego ogrzewania oraz ciepłej wody użytkowej. Brak nakładów na te prace w przedmiarach. Proszę o informację, czy te prace podlegają zamówieniu. Jeżeli tak proszę o podanie pozycji przedmiarowych oraz załączenie projektu.
5. Proszę o informację czy siatkę do poziomu okien parteru należy kłaść podwójnie? Jeżeli tak proszę o podanie pozycji przedmiarowych.
6. Proszę o informację czy przebudowa rozdzielnicy głównej RG – dostosowanie do nowych warunków pracy wchodzi w zakres zamówienia. Jeżeli tak, proszę o podanie pozycji przedmiarowych oraz załączenie projektu.
7. Proszę o informację czy budowa WLZ pomiędzy istniejącą rozdzielnicą główną RG, a projektowaną rozdzielnicą pomp ciepła RPC wchodzi w zakres zamówienia. Jeżeli tak, proszę o podanie pozycji przedmiarowych oraz załączenie projektu.

8. Proszę o informację czy budowa rozdzielnicy pomp ciepła kotłowni wchodzi w zakres zamówienia. Jeżeli tak, proszę o podanie pozycji przedmiarowych oraz załączenie projektu.
9. Proszę o informację czy przebudowę instalacji odgromowej wchodzi w zakres zamówienia. Jeżeli tak, proszę o podanie pozycji przedmiarowych oraz załączenie projektu.
10. Proszę o informację czy instalacja połączeń wyrównawczych, którą należy przyłączyć stalowe elementy pomieszczenia kotłowni wszystkie pionowe instalacji wodnych, c.o., parowych, kanały wentylacji mechanicznej, ciągi drabinek i korytek kablowych, przewody ochronne „PE” wchodzi w zakres zamówienia. Jeżeli tak proszę o podanie pozycji przedmiarowych oraz załączenie projektu.
11. Proszę o informację czy przebudowa rozdzielnicy głównej R-ka – dostosowanie do nowych warunków pracy wchodzi w zakres zamówienia. Jeżeli tak, proszę o podanie pozycji przedmiarowych oraz załączenie projektu.
12. Proszę o informację czy budowa WLZ pomiędzy istniejącą rozdzielnicą główną R-ka, a projektowaną rozdzielnicą pomp ciepła RPC wchodzi w zakres zamówienia. Jeżeli tak, proszę o podanie pozycji przedmiarowych oraz załączenie projektu.
13. W STWiOR branży budowlanej w punkcie 5.3.6. widnieje zapis, iż na styropapę należy położyć warstwę z papy podkładowej, a następnie warstwę papy wierzchniego krycia. W przedmiarze robót na budynku chirurgii należy zamontować tylko papę wierzchniego krycia. Proszę o informację, którą wersję należy wykonać oraz o podanie odpowiednich pozycji przedmiarowych.
14. Proszę o informację czy na budynku chirurgii (w przypadku montażu nowych rynien) należy zamontować rynny prostokątne?
15. Proszę o informację czy istniejąca instalacja odgromowa posiada aktualne badania z wynikiem pozytywnym.
16. Proszę o informację w jaki sposób ma być wykonane logo na budynku głównym. Proszę o podanie wymiarów loga, wielkość liter, rodzaj czcionki, wysokość postaci. Czy ma być namalowane, wycięte ze styropianu czy inny sposób wykończenia.
17. Proszę o informację czy istniejące oprawy na elewacji należy wymienić na nowe czy pozostają istniejące. Jeżeli podlegają wymianie proszę o podanie pozycji przedmiarowych.
18. Proszę o informację czy istniejące kraty w oknach należy zdemontować i ponownie zamontować, czy podlegają odnowieniu. Jeżeli tak proszę o podanie pozycji przedmiarowych.
19. Proszę o informację czy podjazdy przed budynkiem także podlegają zamówieniu. Jeżeli tak proszę o podanie pozycji przedmiarowych i sposobu odnowienia.
20. Proszę o informację czy kominy podlegają termomodernizacji. Jeżeli tak proszę o podanie pozycji przedmiarowych oraz sposobu termomodernizacji.
21. Proszę o informację czy blacha nad wejściem do budynku chirurgii podlega wymianie na nową. Jeżeli tak proszę o podanie pozycji przedmiarowych.
22. Proszę o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o rzut elewacji południowej budynku głównego wraz z zaznaczeniem okien, nawiewników, rolet, moskitier.
23. Proszę o potwierdzenie punktu 2 załącznika nr 3 (uszczegółowienie) dotyczącego wymaganej odporności na parcie wiatrem wynoszącej 1,6 MPa. Jeżeli współczynnik jest prawidłowy proszę o wskazanie producenta, który zapewnia taki współczynnik dla swoich okien.

Odpowiedzi na pytania 2 – 23 zostały zawarte w zmodyfikowanych dokumentach:

- przedmiarach budowlanych budynku chirurgii i budynku głównego,
- załączniku nr 3 – Uszczegółowienie,
- dodatkowych dokumentach dotyczących instalacji odgromowej obu budynków.

II. Mając na uwadze powyższe, Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy PZP przedłuża termin składania i otwarcia ofert, tj.:

- termin składania ofert przedłuża do dnia **15.06.2018 r.** do godziny **10.00**,
- termin otwarcia ofert wyznacza na dzień **15.06.2018 r.** o godzinie **10.30**.

Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w następującym zakresie:

Rozdz. XI. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert, pkt. 1, 2 i 4, które otrzymują brzmienie:

„1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego, w Sekretariacie Dyrektora do godz. 10.00 do dnia **15.06.2018 r.** w formie pisemnej pod rygorem nieważności, za pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe (Dz. U. z 2016 r. poz. 1113, 1250, 1823 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 1128), osobiście lub za pośrednictwem posłańca. Oferty będą przyjmowane w dni powszednie, w godzinach: 8.00 - 14.30.”

„2. Publiczne otwarcie ofert nastąpi dnia **15.06.2018 r.** o godzinie 10.30 w siedzibie Zamawiającego, w Sali Audiowizualnej (4 piętro).”

„4. Na opakowaniu należy umieścić informacje:

nazwa i adres Wykonawcy

OFERTA PRZETARGOWA

„Wykonanie modernizacji energetycznej budynków Szpitala im. św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy”

w ramach projektu nr RPDS.03.03.01-02-0086/16

Nr postępowania: PN/TM/2017/7

„ Nie otwierać przed dniem 15.06.2018 r. godz. 10.30””

Niniejsze pismo wraz z załącznikami stanowi integralną część SIWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z poważaniem,

SPZOZ Szpital im. Św. Jadwigi Śląskiej
w Trzebnicy
p.o. Dyrektora
Mariusz Misiuna